


 2 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение                                                  

«  Нерицкая начальная школа- детский сад  » 

МБОУ «Нерицкая НШДС» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

от «01» ноября  2017 г. № 56 
 

 

О назначении лица, ответственного за 

профилактику коррупционных и иных  

правонарушений в муниципальном, 

бюджетном  общеобразовательном 

учреждении «Нерицкая начальная 

школа-детский сад» 

 

 

 

 

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности 

муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения «Нерицкая 

начальная школа-детский сад»в области противодействия коррупции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить приказ № 45 от 17 ноября 2015года, как утративший силу. 

2. Назначить  директора Бабикову Л.О.  ответственным лицом за 

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ 

«Нерицкая НШДС» 

3. В случае временного отсутствия директора Бабиковой Л.О. 

(отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ «Нерицкая 

НШДС» назначить  учителя начальных классов Бабикову Н.В.). 

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 

Бабикову Л.О. 

 

 

Директор                                        __________                   Бабикова Л.О.                            
                         (подпись)                                            (Ф.И.О.) 

 

 

С приказом ознакомлена : 

 


